¢/ cadiz 77 - 1
46006 — valencia
www.cps-arquitectura.com
info@cps-arquitectura.com
emisor:
carlos pardo soucase
NIF 73562139C

_factura: 12021
_fecha: 21/12/2021

. . 451 - Trazia Formacion y Gestidn, s.l.
_cliente:  \iF . os3aos40
- - ¢/cadiz 77 - 1 Valencia

_encargo : 00000 _prospeccion :

0000000000

_encargo : Redaccion proyectos 2021

_situacion :

Liquidacién proyectos 2021

Base imponible
IVA 21%

Retencion I.R.P.F. 15.00%

Total factura :

64.800,00 €
13.608,00 €
9.720,00 €

68.688,00 €

Mas informacién en www.cps-arquitectura.com

De conformidad con la Ley de Proteccion de Datos, le informamos que sus datos forman
parte de ficheros automatizados propiedad de cps-estudios de arquitectura. Tiene
derecho al acceso a dicha informacién poniéndose en contacto con nosotros a la
direccion de e-mail : info@cps-arquitectura.com o en las direcciones arriba indicadas.

Cuenta para transferencias: ES73 3183 4600 8410 1303 6825

EEI
afa:
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