

c/ cadiz 77 - 1 46006 — valencia www.cps-arquitectura.com info@cps-arquitectura.com emisor: carlos pardo soucase NIF 73562139C

\_factura: 12021

\_fecha: 21/12/2021

451 - Trazia Formación y Gestión, s.l. NIF : B98340540 -- c/cadiz 77 - 1 Valencia \_cliente:

_encargo :	00000		_prospección :	0000000000
_encargo :	Redacción proyectos 2021			
_situación :				

_concepto		_importes
Liquidación proyectos 2021		
Base imponible		64.800,00 €
IVA	21%	13.608,00 €
Retención I.R.P.F.	15.00%	9.720,00 €
Total factura :		68.688,00 €

De conformidad con la Ley de Protección de Datos, le informamos que sus datos forman parte de ficheros automatizados propiedad de cps-estudios de arquitectura. Tiene derecho al acceso a dicha información poniéndose en contacto con nosotros a la dirección de e-mail : info@cps-arquitectura.com o en las direcciones arriba indicadas. Mas información en www.cps-arquitectura.com

Cuenta para transferencias: ES73 3183 4600 8410 1303 6825



